

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

25
Jahre
CAP für alle

Regional.
Menschlich.
Gut.



cap-markt.de

Gültig vom 06.05. bis 11.05.2024

cap_market

CAP Lebensmittelmärkte

WOCHEN KNÜLLER



**funny-frisch
Chipsfrisch**
ungarisch
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

1,29



**Mumm
Jahrgangs Sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

3,79



**Red Bull
Energy Drink**
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten, je 250 ml Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

0,99



Günstig wie nie!

Driscoll's
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I,
500 g Becher
(1 kg = € 5.98)

2,99



Zespri
Neuseeland
Kiwis
gold, Klasse I,
Stück

0,59



Italien
Broccoli
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.22)

1,11



Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund

0,66



EDEKA
Deutschland
Erdbeeren
Klasse I (1 kg = € 7.48)

Offene
400 g Schale:
2,99 €



100% NRW.
Deutschland
Mini-Rispen Tomaten
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.69)

1,99



EDEKA
Ägypten
Frühkartoffeln
festkochend, vorwiegend
festkochend oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.50)

2,99



WOCHENEND KNÜLLER
Freitag - Samstag
GUT GÜNSTIG
Marokko
Mini-Pflaumtomaten
Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 2.98)

1,49

* Die Ergänzungspreise sind als Punktergänzungspreise auf dem DeutschlandCard Konto und sind nicht direkt an der Kasse abzugeben. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingesetzt werden.

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht





Three Sixty Vodka
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9,99



Lillet
Aperitif Blanc
oder **Rosé**
17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 15.99)

11,99



albi
Säfte oder
Nektare
versch. Sorten,
je 1 l Packung

**KNÜLLER
DER WOCHE!**

1,29



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Einweg-Pfandflasche
(1 l = € 0.65)
zzgl. € 0.25 Pfand

1,29



Ben's Original Saucen
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 3.73 / € 3.77)

1,49



Ben's Original
Langkorn- oder
Natur-Reis
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.58)

1,79



Sonnen Bassermann
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 480 g / 375 g Packung
(1 kg = € 6.23 / € 7.97)

2,99



Birkel's No. 1 Eiernudeln
aus Hartweizen und Frischei,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)
auch Birkel's 7-Hühnchen Nudeln
versch. Sorten je 600 g
im Angebot

1,29



Thomy Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.16)

0,79



Pink Lady
Apfelmus
ohne Zusatz von Zucker,
350 g Glas
(1 kg = € 5.71)

2,00



Sauerkirschen
entsteint und leicht gezuckert,
680 g Glas / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.97)

1,39



Copperrath
Torteletts
zartes Mürbegebäck, in Herzform,
230 g Packung
(1 kg = € 5.61)

1,29



duschdas
Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

0,99



head & shoulders
Shampoo
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 14.97)

4,49



Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

2,49



Hakle
Toilettenpapier
Klassisch oder Kamille, 3-lagig,
je 8 x 150 Blatt Packung

2,99



**iglo
Fischstäbchen**

tiefgefroren, versch. Sorten,
knusprig paniert, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

2,99

**KNÜLLER
DER WOCHE!**



**Dr. Oetker
Bistro Baguettes**

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)

1,49



**Coppentrath & Wiese
Café Landhaus**

oder **Cafeteria**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5.70)

3,99



**Kaufe 2
für
5,00**

(1 l =
ab €
4.17)

Günstig wie nie!

Langnese Magnum

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 280 ml - 600 ml Packung
(1 l = ab € 4.98)

2,99



**müller Doppel-Decker
oder Wackelpudding**

versch. Sorten,
je 4 x 125 g Becher =
500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

0,99



**Ferrero
Milch-Schnitte** oder
kinder Pinguí

10 + 1 = 308 g oder
7 + 1 = 240 g Packung
(1 kg = € 6.46 / € 8.29)

1,99



**Meggle
Butterspezialitäten**

versch. Sorten,
je 125 g Rolle / 120 g Becher
(1 kg = € 11.92 / € 12.42)

1,49



Homann Salate

versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)

1,79



Dallmayr prodomo

gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohne, vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 9.58)

4,79



Rama

Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

1,29

**KNÜLLER
DER WOCHE!**



**Glück
Fruchtaufstrich**

versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 9.96)

2,29

**KNÜLLER
DER WOCHE!**



Nusspli
oder **Belmandel**

auch ohne Palmöl,
je 400 g / 300 g Glas
(1 kg = € 4.98 / € 6.63)

1,99



**merci
Finest Selection**

Schokoladen-Variationen,
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)

4,49

**KNÜLLER
DER WOCHE!**



**Leibniz
Minis** oder **Zoo**

versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Packung
(1 kg = € 10.32 / € 8.60)

1,29



kinder bueno
oder **bueno White**

je 6 Riegel = 129 g / 117 g Packung
(1 kg = € 15.43 / € 17.01)

1,99



**Trolli
Fruchtgummi**

versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.00)

0,75

* Die Ersparnis erfolgt als Punkteaufschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.



Mekkafood Gerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 325 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 3.56)

2,49



WOCHENEND KNÜLLER
Freitag - Samstag

Copperrath & Wiese
Unsere Goldstücke
tiefgefroren, fertig gebacken,
versch. Sorten, je 6 - 11 Stück =
300 g - 550 g Beutel
(1 kg = ab € 2.53)

1,39



Almette
Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g / 125 g Becher
(1 kg = € 6.60 / € 7.92)

0,99



Gutfried
Vegetarischer
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)

1,29



EDEKA
Feinste Salate
versch. Sorten,
je 200 g / 150 g Becher
(1 kg = € 5.95 / € 7.93)

1,19



Golden Toast
Dinkel Harmonie
Sandwich
100% Dinkel, ohne Farbstoffe,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

1,99



EDEKA
Rosenbrötchen
6 x 85 g = 510 g Beutel
(1 kg = € 2.73)

1,39

**Sie bestellen...
wir liefern im Raum
Volmarstein!***



Montag - Freitag
liefern wir
von 8.00 bis 15.00 Uhr
Ihren Einkauf ab einem Warenwert
von 30 Euro
***zzgl. 5 Euro Liefergebühr**
zu Ihnen nach Hause.

Bitte bestellen Sie per Telefon
unter der Nummer
(0 23 35) 9 75 32 99,
per Fax unter der Nummer
(0 23 35) 9 75 32 79
oder per E-Mail unter:
cap@awo-en.de

Tabakwaren sind ausgeschlossen



Meggle Baguette
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6.19)

0,99



Knorr
Grill- & Würzsaucen
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

0,99



WOCHENEND KNÜLLER
Freitag - Samstag

RASTING
Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung

8,88



RASTING
Genau mein Ding
Schweinerückensteaks
XXL
mariniert, 900 g Packung
(1 kg = € 8.88)

7,99



RASTING
Genau mein Ding
Schweinenackensteaks
XXL
mariniert, 900 g Packung
(1 kg = € 7.77)

6,99



Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je Multipackung =
10 x 0,2 l (1 l = € 1.75)

3,49

CAP-Markt
Wetter-Volmarstein
Hauptstraße 1 - 5
58300 Wetter-Volmarstein
Tel. (0 23 35) 9 75 32 99
Fax (0 23 35) 9 75 32 79
Unsere Öffnungszeiten:
Montag - Freitag
7.00 bis 18.00 Uhr
Samstag
7.00 bis 16.00 Uhr

Neustraße 10, 58285 Gevelsberg
Vorsitzender: René Röspe
Geschäftsführerin: Esther Berg
Mitglied der AWO Bezirk Westliches Westfalen e. V.
Dortmund, Kronenstraße 63 - 69
Amtsgericht Dortmund VR 1598